Dane aktualne na dzień: 31-07-2025 17:01
Link do produktu: https://vipelektrogadzet.pl/cooler-master-obudowa-cmp-520-argb-midi-tower-cp520-kgnn-s00-p-11844.html
COOLER MASTER OBUDOWA CMP 520
ARGB MIDI TOWER CP520-KGNN-S00
Cena 345,00 zł
Dostępność Zapytaj o dostępność
Numer katalogowy ACT-OBUCOLOBU0119
Kod producenta CP520-KGNN-S00
Kod EAN 4719512127216
Opis produktu
Podświetlenie: Tak
Materiały: Stal, Plastik, Szkło hartowane
Ilość zatok 3.5": 2
Maksymalna długość PSU: 16 cm
Filtr przeciwkurzowy: Tak
Maksymalna wysokość chłodzenia procesora: 16,1 cm
Ilość zatok 2,5 ": 2
Lokalizacja oświetlenia: Wentylator obudowy
Maksymalna długość kart graficznych: 35 cm
Boczne okno: Tak
Układ: Midi Tower
Zarządzanie okablowaniem: Tak
Liczba slotów rozszerzeń: 7
Obsługiwany typ płyty głównej: micro ATX, Mini-ITX, ATX
Kolor podświetlenia: Wielokolorowy
Model: PC
Kolor produktu: Czarny
Podświetlenie LED: Tak
Wysokość produktu: 463 mm
Głębokość produktu: 439 mm
Szerokość produktu: 204 mm
Waga produktu: 6 kg
Wysokość opakowania: 505 mm
Głębokość opakowania: 520 mm
Szerokość opakowania: 267 mm
Sterownik LED: Tak
Waga wraz z opakowaniem: 7 kg
Obsługiwane rozmiary dysków twardych: 2.5, 3.5"
Ramka combo na dysk HDD/SSD: Tak
Wyjście audio: Tak
Wejście audio: Tak
Ilość portów USB 3.2 Gen 1 (3.1 Gen 1) Typu-A: 1
Liczba portów USB 2.0: 1
Objętość: 43,34 l
Obsługiwana średnica wentylatorów górnych: 120, 140 mm
Maksymalna ilość wentylatorów tylnych: 1
Obsługiwane rozmiary chłodnic górnych: 120, 240
Maksymalna ilość wentylatorów górnych: 2
Maksymalna ilość wentylatorów przednich: 3
Obsługiwana średnica wentylatorów przednich: 120 mm, 140 mm
Zainstalowane wentylatory przednie: 3x 120 mm
Obsługiwana średnica wentylatorów tylnych: 120 mm
Obsługiwane rozmiary chłodnic przednich: 280 mm, 120 mm, 140, 240 mm
wygenerowano w programie shopGold
Obsługiwane rozmiary chłodnic tylnych: 120 mm
Lokalizacja zasilania: Dolne
Zasilacz dołączony: Nie
Obsługiwany typ zasilaczy: ATX
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold